
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 2215/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor JOÃO  CARLOS  BARBOSA DOS  SANTOS,  matrícula  nº
15379,  para, acompanhado de 01 (um)  motorista e 02 (dois) dois técnicos da empresa
Lanlink, viajar até o município de Barras - PI, utilizando um dos veículos do Ministério
Público do Estado do Piauí,  no dia 27 de novembro de  2020, a  fim de realização de
vistoria técnica nas Promotorias de Justiça de Barras.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 26 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


